
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 97 fecha: lunes, 20 de Mayo de 2024 1

BOP de Guadalajara, nº. 97, fecha: lunes, 20 de Mayo de 2024

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE OREA

LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  ESTABILIZACIÓN
GOBERNANTA  VIVIENDA  DE  MAYORES

1664

Como Alcalde-Presidente de la Corporación de Orea, y en uso de las atribuciones
que me confiere la normativa local vigente de la Ley 7/85 de 2 de abril de Bases de
Régimen Local

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos del proceso selectivo
para la provisión en propiedad con carácter excepcional y por única vez por el
sistema de concurso libre de méritos, de las plazas que se indican a continuación,
vacantes  en  la  plantilla  de  personal  del  Ayuntamiento  de  Orea  (Guadalajara),
correspondientes  a  la  oferta  de  empleo  público  de  estabilización  de  empleo
temporal de larga duración, de acuerdo con lo establecido en la ley 20/2021, de 28
de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el
empleo público, publicado en el Boletín de la Provincia nº 244, de fecha 27 de
Diciembre de 2022.

GOBERNANTA VIVIENDA DE MAYORES

ADMITIDOS GOBERNANTA VIVIENDA DE MAYORES:

NOMBRE DNI

ENCARNACIÓN TOMASA GONZÁLEZ DOBÓN 1****466F

EXCLUIDOS GOBERNANTA VIVIENDA DE MAYORES:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 97 fecha: lunes, 20 de Mayo de 2024 2

Nombre y Apellidos DNI Causa de exclusión  

NAUAL EL FAKHDAOUI MOHAMED 4****664Y 1  

Causas de exclusión

1 No cumple con la titulación exigida.

SEGUNDO: Informar que el tribunal para la selección de Auxiliar de vivienda de
mayores, se reunirá el día 22 de mayo de 2024 a las 12:00 horas en el Centro de
San José de la Diputación Provincial de Guadalajara, para la valoración de méritos.

TERCERO: La composición del tribunal calificador es la siguiente:

Presidente titular: D. Manuel Álvarez García

Presidente suplente: D. Eduardo de las Peñas Plana

Secretaria titular: Dª. M. Elena García Martín

Secretario suplente: D. José Javier Ruiz Ochayta

Vocal titular: Dª. M. Rosa Jiménez Morales

Vocal titular: Dª. Érika Calderari Torres

Vocal titular: D. Javier Cuervo Fernández

Vocal suplente: Dª. Marta Esteban Catalán

Vocal suplente: Dª. Isabel López de la Fuente

Vocal Suplente: D. Juan Aylagas Alonso

CUARTO: Realizado el proceso, el tribunal procederá a exponer los resultados en el
tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la sede electrónica del Ayuntamiento
(http://orea.sedelectronica.es/).

En Orea a 16 de mayo de 2024. El Alcalde.: Rodrigo Calvo Pinilla


